
RESULTS
TRA FIG Level - Men 13-14

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HARE Aiden583 41.4200.0 0.08.600 8.800 8.9001 8.600

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

8.8 7.200 8.000 7.6007.700 0.0 47.710

89.130

15.30014.110

17.40014.420

9.500

9.600

ARMSTRONG James580 40.1800.0 0.08.300 8.400 8.1002 8.000

City of Liverpool RGC 11.4 5.900 6.000 6.2006.000 0.0 46.150

86.330

12.00013.850

16.40014.480

8.900

9.300

NEWMAN KEMP Samuel590 39.0700.0 0.08.000 8.300 7.7003 7.700

Hendon Gym Club 8.7 7.000 7.500 6.8006.600 0.0 45.410

84.480

13.80013.510

15.70013.570

9.400

9.800

MASTERTON Ben587 39.0000.0 0.07.700 8.000 7.5004 7.500

Two Foot Higher 7.8 7.400 7.700 7.0007.100 0.0 45.460

84.460

14.50013.760

15.20013.900

9.400

9.900

HATELEY Samuel584 38.4200.0 0.08.300 7.700 7.7005 7.700

Central Galaxy Coventry
Trampoline Club

9.1 6.900 6.700 6.6006.800 0.0 45.790

84.210

13.50013.890

15.40014.020

9.300

9.000

WILLIAMS Oliver596 38.7100.0 0.07.700 7.900 7.5006 7.700

Max Force 8.5 6.300 7.200 6.8007.000 0.0 45.320

84.030

13.80013.820

15.40013.810

9.200

9.500

BOREHAM Jayden582 38.4600.0 0.07.500 8.000 7.7007 7.800

Jumpers Trampoline Club 9.0 6.100 6.900 6.5006.400 0.0 44.080

82.540

12.90012.780

15.50013.260

9.400

9.700

TAYLOR Aidan594 37.6900.0 0.08.000 8.200 7.8008 7.900

Central Galaxy Coventry
Trampoline Club

7.8 6.900 7.300 6.9006.900 0.0 42.900

80.590

13.80012.000

15.90012.590

9.300

9.200

LACEY Oliver585 36.6200.0 0.07.700 7.600 7.4009 7.200

City of Plymouth
Trampoline and

7.8 6.700 6.900 6.8006.600 0.0 43.200

79.820

13.50012.500

15.00012.220

9.400

9.400

CARTER Declan441 34.4200.0 0.07.000 6.400 6.10010 6.000

Birkenhead Club 8.2 6.200 6.400 6.4006.400 0.0 43.230

77.650

12.80013.130

12.50012.520

9.100

9.400

JONES Oliver443 35.9100.0 0.07.100 7.600 6.60011 7.200

Harrogate Gymnastics Club 8.1 5.400 6.200 5.9006.200 0.0 40.760

76.670

12.10011.760

14.30012.410

8.800

9.200

SMITH Adam592 28.1100.0 0.06.100 6.100 5.90012 6.100

City of Liverpool RGC 8.8 6.200 6.500 6.0006.400 0.0 43.660

71.770

12.60013.860

12.2009.810

8.400

6.100

MARSHALL Oliver586 27.9600.0 0.05.200 5.500 5.20013 5.200

AAAsports 8.1 5.900 6.700 6.2006.200 0.0 42.300

70.260

12.40012.800

10.40010.660

9.000

6.900

BIGGIN Archie581 37.7700.0 0.07.700 7.700 7.90014 7.800

Sheffield Performance
Trampoline & Gymnastics
Club

4.0 3.000 3.700 2.8002.900 0.0 18.500

56.270

5.9005.100

15.50012.670

3.500

9.600

NEIL Callum589 11.6100.0 0.02.300 2.200 2.10015 2.400

Sparta TC 8.3 6.600 6.800 6.4006.300 0.0 43.750

55.360

13.00013.050

4.5004.210

9.400

2.900

STEAD Billy593 41.4900.0 0.08.600 9.000 8.70016 8.500

Leeds Rebound
Gymnastics Club

2.3 1.400 1.500 1.5001.500 0.0 9.990

51.480

3.0002.990

17.30014.790

1.700

9.400
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